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内容概要

宝宝就像一株幼苗，需要爸爸妈妈的精心呵护和培养。
0～3岁婴幼儿脑部发育的关键时刻，爸爸妈妈应该如何使用科学的方法，在日常生活中促进宝宝智力
的开发呢？
这是让很多父母都感到棘手的问题。
而《0～3岁婴幼儿智力开发必读》是一部全面、实用的孕婴幼儿智力开发指导，根据婴幼儿生长发育
特点，以时间为顺序，讲述了不同阶段宝宝的智力开发情况，并从早教、游戏、饮食、父母等角度出
发，全面为婴幼儿的智力开发提供科学合理的方案。
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　　李淑娟，著有多本孕育类畅销图书。
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书籍目录

第一章  O～3岁婴幼儿的发育特点
  一、0～1岁婴儿发育特点
    生理发育
      新生儿
      1～2个月婴儿
      3个月婴儿
      4个月婴儿
      5个月婴儿
      6个月婴儿
      7个月婴儿
      8个月婴儿
      9个月婴儿
      10个月婴儿
      11个月婴儿
      12个月婴儿
    心理特点
      3个月婴儿
      3～6个月婴儿
  ⋯⋯
第二章  如何开发婴幼儿的智力
第三章  婴幼儿在成长中的常见问题
第四章  如何培养婴幼儿特长
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编辑推荐

《孕育必读系列:0-3岁婴幼儿智力开发必读》编辑推荐：宝宝就像一株幼苗，需要爸爸妈妈的精心呵
护和培养。
0～3岁婴幼儿脑部发育的关键时刻，爸爸妈妈应该如何使用科学的方法，在日常生活中促进宝宝智力
的开发呢？
这是让很多父母都感到棘手的问题。
而《孕育必读系列:0-3岁婴幼儿智力开发必读》是一部全面、实用的孕婴幼儿智力开发指导，根据婴
幼儿生长发育特点，以时间为顺序，讲述了不同阶段宝宝的智力开发情况，并从早教、游戏、饮食、
父母等角度出发，全面为婴幼儿的智力开发提供科学合理的方案。

Page 5



第一图书网, tushu007.com
<<0-3岁婴幼儿智力开发必读>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 6


